CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
SEAGULL SHIPPING COMPANY

Số 40 đường số 1 khu phố 3 phường Bình Thuận, quận 7, Tp.HCM
Tel: (84-28) 3.8.732338         Fax: (84-28) 3.8.732909

E-mail: opr-dept@seagullshipping.com.vn
Website: www.seagullshipping.com.vn

TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 11 năm 2025

Số :  2611/2025/TB-SSG-CBTT

                         Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. -   Tên công ty : Công ty Cổ Phần Vận Tải Biển Hải Âu (SESCO)

- Mã Chứng khoán : SSG

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 40 Đường số 1, Khu Phố 3,Phường Tân Thuận, Tp HCM

- Điện thoại : 028 38732 338                                          Fax:028 38732 909

2. Nội dung công bố thông tin:

      Ngày 26/11/2025 , Công ty đã ký hợp đồng kiểm toán với Công ty TNHH Kiểm Toán và Tư

vấn RSM Việt nam (RSM Việt Nam) theo hợp đồng số 252.2025/HĐKT-RMSHCM thực hiện

kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025 (Năm tài chính kết thúc 31/12/2025).

3. Thông tin này đã công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 26/11/2025 tai đường dẫn

“http://seagullshipping.com.vn/vi/news/detail/cong-bo-ky-hop-dong-kiem-toan-nam-2025-3300”

      Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

      Trân trọng!

                                                           CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
                                                                                              Người công bố thông tin
Nơi nhận :
  -Như trên
  -Lưu

Admin
Placed Image

		2025-11-26T23:12:13+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI BIỂN HẢI ÂU
	I am the author of this document